
TJ SEVER  ÚSTÍ NAD LABEM - ODDÍL NESLYŠÍCÍCH  
Poláčkova 3251/1, PSČ 400 11, Ústí nad Labem - Dobětice, fax: 475 533 822 

 
 

TURNAJ V BOWLINGU O ÚSTECKÝ PUTOVNÍ POHÁR 
VI. ROČNÍK MUŽŮ A ŽEN v  ÚSTÍ N. L. dne 18.11. 2006 

 
TJ Sever Ústí n. L. - oddíl neslyšících uspořádal v sobotu dne 18. listopadu 2006 VI. ročník 
turnaje v bowlingu mužů a žen v rámci programu pohybové aktivity zdravotně postižené 
populace – dospělí deaflympijské sporty. Turnaj se hraje zároveň o Ústecký putovní pohár 
jednotlivců. Hráč, nebo hráčka, která vyhraje 3x za sebou nebo dosáhne celkem 5x vítězství, 
získá putovní pohár do trvalého držení. 
 
Celkem se turnaje zúčastnilo 18 osob, z toho 10 mužů a 8 žen. Hráli zde hráči z klubů Ústí 
n.L., I.PSKN Praha, ZON Louny, SSK Vítkovice a SKN Brno. Turnaj začal v 11:00 hodin a 
skončil ve 14:00 hodin. Každý hráč odehrál celkem 6 her, z toho 3 hry na jedné dráze a další 3 
hry na vedlejší dráze. 
 
Po napínavém boji zvítězil překvapivě p. Václav Kylíšek z TJ Sever Ústí n.L. náhozem 1157 
bodů, druhý skončil p. Pavel Wiesner s 1041 body, a třetí byl p. Pavel Holub s 1031 body, 
oba z I.PSKN Praha. 
 
Z žen vyhrála sl. Lenka Kučabová z TJ Sever Ústí n.L. s 987 body, před druhou Pavlínou 
Maléřovou z SSK Vítkovice s 961 body, a třetí byla Kateřina Klofáčová ze SKN Brno s 956 
body. 
 
Po skončení turnaje byly vítězům na prvních třech místech předány mosazné poháry a putovní 
pohár převzal p. Kylíšek a sl. Kučabová. 
 
Předchozí vítězové: 2001 R. Polzer – Č.Budějovice a J. Riesnerová – I.PSKN Praha 

2002 P. Holub – I.PSKN Praha a L. Kučabová – TJ Sever 
2003 J. Kučaba st. – TJ Sever a J. Riesnerová – I.PSKN Praha 
2004 V. Kylíšek – TJ Sever a H. Hejnová – Hradec Králové 
2005 M. Zeman a J. Riesnerová, oba z I.PSKN Praha 

 
Letošní vítězové: 2006 V. Kylíšek a L. Kučabová, oba z TJ Sever Ústí n.L. 
 
Všem děkujeme za účast a těšíme se opět na shledání na příštím turnaji v roce 2007. 
 
 
 
 
 

Ilona Kučabová 
předsedkyně TJ Sever Ústí n.L. 

oddíl neslyšících 
 
 
 
 
 
Zapsala:  Lenka Kučabová 



Muži
Pořadí Jméno Klub 1. hra 2. hra 3. hra 4. hra 5. hra 6. hra Celkem Průměr

1. Kylíšek Václav TJ Sever Ústí n. L. 156 191 206 203 196 205 1157 192,8
2. Wiesner Pavel PSKN Praha 154 190 147 183 194 173 1041 173,5
3. Holub Pavel PSKN Praha 134 208 196 148 209 136 1031 171,8
4. Enders Richard ZON Louny 178 135 184 169 183 162 1011 168,5
5. Cíla Josef PSKN Praha 161 165 154 221 138 171 1010 168,3
6. Kučaba Jiří st. TJ Sever Ústí n. L. 158 157 130 202 139 157 943 157,2
7. Rameš Jaromír PSKN Praha 161 169 153 132 168 136 919 153,2
8. Marouš Martin PSKN Praha 121 123 160 183 183 139 909 151,5
9. Kučaba Jiří ml. TJ Sever Ústí n. L. 125 157 142 155 163 158 900 150,0

10. Barták Radek PSKN Praha 157 146 137 136 132 158 866 144,3

Ženy
Pořadí Jméno Klub 1. hra 2. hra 3. hra 4. hra 5. hra 6. hra Celkem Průměr

1. Kučabová Lenka TJ Sever Ústí n. L. 159 174 182 161 170 141 987 164,5
2. Maléřová Pavlina SSK Vítkovice 168 197 157 153 107 179 961 160,2
3. Klofáčová Kateřina SKN Brno 181 173 155 129 159 159 956 159,3
4. Alešová Hana PSKN Praha 161 148 137 167 149 157 919 153,2
5. Maroušová Lenka PSKN Praha 136 118 169 148 137 146 854 142,3
6. Riesnerová Jaroslava PSKN Praha 134 153 116 133 119 155 810 135,0
7. Sýkorová Zuzana SSK Vítkovice 116 130 161 139 120 121 787 131,2
8. Popelková Věra TJ Sever Ústí n. L. 102 119 107 108 199 131 766 127,7

v Ústí n. Labem dne 18.11.2006
TURNAJ V BOWLINGU O ÚSTECKÝ PUTOVNÍ POHÁR - VI. ROČNÍK

TJ SEVER ÚSTÍ NAD LABEM - ODDÍL NESLYŠÍCÍCH

Zapsala: Lenka Kučabová


